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	OBEC DOLNÍ BUKOVSKO

nám. Jiráskovo 67

Dolní Bukovsko

373 65



ZÁPIS

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dolní Bukovsko,

konaného dne 2.11.2006 v 19 00 hodin
v kulturním domě v Dolním Bukovsku.

Přítomni: František Mazanec, Pour Václav, Brčák Jiří, Ing. Němec Jan, Mgr. Šubrtová Anna, Marhounová Renata, Kohout Jan, Ing. Hanousek František, Malá Irena, Stejskal Josef, Filípek Josef, Nečas Jiří, Hubený František, Ing. Sedlák Jiří, Kadlec František.
Omluveni: 
Hosté:  

Zapisovatel: paní Božena Janečková
Ověřovatelé zápisu:pan František Hubený a paní Renata Marhounová.
Návrh na usnesení: pan Václav Pour a pan Josef Filípek a pan Josef Stejskal.
PROGRAM JEDNÁNÍ.

1. Zahájení.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu jednání zastupitelstva obce.

3. Volba mandátové komise.

4. Kontrola osvědčení o zvolení členem zastupitelstva.

5. Složení slibu členů zastupitelstva obce.
6. Volba volební a návrhové komise.

7. Volba starosty obce, volba místostarosty  a ostatních členů rady obce.

8. Návrh jednacího řádu zastupitelstva obce.

9. Diskuse.

10. Návrh na usnesení a jeho schválení.

11. Závěr.

Projednáno:

1. Ustavující schůzi zastupitelstva obce zahájil pan Josef Stejskal. Přivítal přítomné a konstatoval, že je přítomno celkem 15 členů nového zastupitelstva a zasedání je usnášeníschopné. Program jednání byl upraven a poté schválen 15 hlasy pro, nikdo proti a nikdo se nezdržel hlasování. (dále jen např. 15/0/0.)

2. Zapisovatelem byla určena paní Božena Janečková, ověřovateli zápisu byli určeni paní Renata Marhounová a pan František Hubený.

3. Při volbě mandátové komise byli navrženi tito členové zastupitelstva: předseda pan František Kadlec a členové pan Jiří Brčák a Jiří Nečas. Schváleno 15/0/0.

4. Mandátová komise ověřila platnost volby členů zastupitelstva a osvědčení o zvolení vydaného registračním úřadem.

Předseda mandátové komise pan František Kadlec konstatoval, že všech 15 mandátů je platných. Bylo zvoleno 15 členů zastupitelstva, z toho 6 mandátů pro ODS, 4 mandáty pro SNK, 3 mandáty KDU-ČSL a po  1 mandátu ČSSD a KSČM.

Mandáty jsou platné, osvědčení souhlasí, všichni přítomní členové zastupitelstva byli řádně zvoleni a mohou přistoupit ke složení slibu.
5. Po přečtení slibu panem Josefem Stejskalem bylo jednání přerušeno na 10 minut. Chyběla listina se slibem. Po dodání této listiny pak členové zastupitelstva obce postupně ústně slovem „slibuji“ a podpisem potvrdili tento akt. 
6. Při volbě volební a návrhové komise byly navrženi do těchto komisí tito členové zastupitelstva:
Volební komise: Mgr. Anna Šubrtová

- předseda

Ing. František Hanousek
- člen

Ing. Jiří Sedlák


- člen

Navržená volební komise byla schválena 15/0/0.






Návrhová komise:   Václav Pour

- předseda

Josef Filípek

- člen

Josef Stejskal

- člen

Navržená návrhová komise byla schválena 15/0/0.

7. Zastupitelstvo obce schválilo tajnou volbu starosty, místostarosty a ostatních členů rady obce 15/0/0. Při tajné volbě označí člen zastupitelstva na hlasovacím lístku navrženého kandidáta buď ano nebo ne a to zakroužkováním.
Návrhová komise vyzývá zástupce stran na předložení návrhu na starostu obce. Návrh předkládá za ODS pan Jan Kokeš. Navrhuje pana Františka Mazance. 

Po tajném hlasování za plentou seznamuje volební komise přítomné s výsledkem volby. Bylo vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno bylo 15 platných hlasovacích lístků, z toho 11 hlasů pro, 4 proti. Pan František Mazanec byl řádně zvolen starostou obce.

Poté pan Josef Stejskal předal řízení jednání nově zvolenému starostovi panu Františku Mazancovi.

Volba místostarosty.

ODS navrhuje na tuto funkci svého kandidáta pana Václava Poura. Návrh podal pan Jan Kokeš. Výsledek tajné volby je tento. Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků, z toho 10 pro, 5 proti. Pan Václav Pour byl řádně zvolen místostarostou obce.
Volba členů rady obce.

- pan Jan Kokeš za ODS navrhuje na 1. člena rady obce paní Mgr. Annu Šubrtovou. Výsledek tajné volby: Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků, z toho 9 pro, 6 proti. Paní Mgr. Anna Šubrtová byla řádně zvolena členkou rady obce.

- na 2. člena rady obce je za SNK navržena paní Irena Malá panem Josefem Stejskalem. Výsledek tajné volby: Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků, z toho 5 pro, 10 proti. Paní Irena Malá nebyla zvolena členkou rady obce.
- další návrh na 2. člena rady obce podává za KDU-ČSL pan Josef Holšán. Kandidátem je pan Jiří Nečas. Výsledek tajné volby: Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků, z toho 12 hlasů pro, 3 hlasy proti. Pan Jiří Nečas byl řádně zvolen členem rady obce.

- návrh na 3. člena rady obce podává za SNK pan Josef Stejskal a kandidátem je on sám. Výsledek tajné volby: Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků, z toho 5 hlasů pro, 10 hlasů proti. Pan Josef Stejskal nebyl zvolen členem rady obce.

- další návrh na 3. člena rady obce podává za KDU-ČSL pan Josef Holšán a kandidátem je pan Josef Filípek. Výsledek tajné volby: Vydáno 15 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 hlasovacích lístků, z toho 14 platných a 1 neplatný lístek. Z platných lístků bylo 10 hlasů pro, 4 hlasy proti. Pan Josef  Filípek byl řádně zvolen členem rady obce.

8. Návrh jednacího řádu zastupitelstva obce byl odložen na další jednání zastupitelstva obce. Nejprve bude projednán v radě obce.
9. Diskuse. Do diskuse se nikdo nehlásil.
10. Návrh na usnesení z ustavujícího zasedání přednesl předseda návrhové komise pan Václav Pour. Návrh byl schválen 15/0/0.
11. Jednání ukončil starosta obce pan František Mazanec. Poděkoval všem přítomným za účast a popřál nově zvoleným zastupitelům hodně úspěchů při plnění úkolů.

Schůze ukončena ve 20.10 hodin.

Zapsala: paní Božena Janečková
Ověřili:   František Hubený









Renata Marhounová
ustavující zastupitelstvo obce Dolní Bukovsko dne 2.11.2006
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